Công tác tiếp công dân, xử lý đơn và giải quyết khiếu nại, tố cáo được xác định là nhiệm vụ chính trị quan trọng

¹ Kế hoạch số 01/KH-TTr ngày 13/12/2022 về kiểm tra các hoạt động văn hóa, thể thao, du lịch, lễ hội và quảng cáo; chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong và sau Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

² Trong đó: Lĩnh vực kinh doanh du lịch có 06 Quyết định xử phạt vi phạm hành chính với tổng số tiền nộp Kho bạc Nhà nước 8.000.000 đồng; Lĩnh vực kinh doanh karaoke có 01 Quyết định xử phạt vi phạm hành chính với số tiền nộp Kho bạc Nhà nước 1.000.000 đồng.